Invasione Italiwe, et intentatd occupatione utriusque Sicil_lze, exosum se reddidit
Uido ¢t Deo, utpote ab Ejus Vicario excommunicatus, simul et Imperio priva-
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tus, sic ab illa ipsa manu, qua per beneficium contulerat Insignia Cesarea, propter
ingratitudinem iterum fuit spoliatus.

Sed non substitére fulmina divine Nemesis, et brevi post Principes Germa-
ni®, assentiente Pontifice, Fridericum Siculorum Regem in Imperatorem elegerunt
ad duplicem penam depositi, coacti cedere Imperiale solium eidem, quem proprio
spoliare attentaverat.

Erat Fridericus ex nobilissimo Suevorum Sanguine oriundus, filius, et nepos
Imperatorum, unde quasi jure hereditario Ei Diadema competere videbatur, cui
potiundo strenuam preestiterunt operam Helvetize populi, ubi tum non minus in-
natus militaris valor quam nobilitas generis florebant, hinc a novo Cwsare retri-
butiones condignas promeriti sunt, inter quas ex notabilibus fuit erectio novi or-
dinis equestris cognominati ab Urso: successit haec ano gratie 1213, quo Fride-
ricus Aquisgrani Electioni suwe et ordinibus Imperii intererat.

Prieerat tum Sedi Romanwe Innocentius 111, Imperio Orientis Henricus Frater
Balduini, Imperio Occidentis eb Sicilime Fridericus, Gallize Philippus 11 Augustus,
Caslilie Henricus I, Legioni et Galliciee Alfonsus IX. autl secundum alios XI, Na-
varree Sancius VI, Arragonie Jacobus expugnator Maurornm, Lusitanize Alfonsus II,
Scotiee Guilielmus filius Henrici, Anglize Joannes frater Richardi, Suetize et Nori-
vegiz Ericus filius Canuti, Danize Valdemarus Il, Poloni@e Uladislaus III, Boémi®
Primislaus, Hungarize Andreas 1, Reipublicee Venetwe Petrus Zianus, Et Cipro Hugo
Lusignanus.

Instituit hane commendabilem fundationem Imperator in favorem Abbatis
S. Galli ad condecoranda pectora Nobilium Helvetiorum, qui ad ipsius servitium
et stabilimentum in Imperio virtutem militarem pre ceteris impenderant.

Insigne equestre Ordinis erat torques, ex quo pendebat Ursus cum encausto
nigro super eminentiam terrae consistens: catena erat ex auro intricato variis fron-
dibus et foliis querceis ab aurifice eleganter dispositis.

Ordo fuit dedicatus D. Gallo nobili Scoto aut Hyberno Apostolo Regionis, ac
Patrono loci fundationis, cujus festum celebratur 16 Octobris. Nomen accepit ab
Urso, in memoriam D. Ursi Martyris, qui fuerat unus ex heroibus famoswe illius
legionis Thebaicze, ct ante templum solis Martyrium reportavit; ast licet id asseral
Elias Ashmael, fultus authoritate Favini, non apparet animal illud relationem
habere ad S. Ursum, nee videtur credibile intentionem fuisse signo animalis fierl
commemorationem Sancti. Proinde cum in vita D. Galli in catalogo Sanctorum
erudite scripto a Petro Natali Epd Jesensi fiat mentio, dum divus Gallus acces”
sisset locum futuri eremitorii simul cum Hildeboldo Diacono Uolmari presbiter!
et parochi in castello Bernig ibidem comparuisse ursum grandem, qui jussu S. Ab-
batis deponens naturalem ferociam eisdem varias exhibebat operas, afferens 1ign®
et imponens igni: hine verisimilius videtur, quod cum Ordo dedicatus fuerit D-
Gallo, signnm ursi se retulisse ad miraculum priefatum.